Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.606, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

               Institui o Hino da Guarda Civil

Municipal de Tatuí e dá outras providências.

                        A CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ aprova e eu, Prefeito Municipal,
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

   Art. 1º Fica instituído como hino oficial no município a “Canção da Guarda
Civil Municipal de Tatuí”.

  Art. 2º A composição do hino fica atribuída, para todos os efeitos legais, a
autoria da letra á João Carlos Rumim Crepaldi e Adalto Pereira Sobrinho; e a música, autoria
de José Pereira Gonçalves.

  Art. 3º O Hino da Guarda Civil Municipal será executado pelos integrantes da
corporação, em datas especiais, comemorações e treinamentos, obedecendo a partitura e a
letra que compõem os anexos I e II, que são partes integrantes desta lei.

  Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Tatuí, 07 de Dezembro de 2011.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 07/12/2011
Neiva de Barros Oliveira

Autoria do Projeto: José Tarcísio Ribeiro

(Ofício nº 526/11, da Câmara Municipal de Tatuí)

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.606, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.606, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.606, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.606, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.606, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.